Korrekturen 2016, KW 41

Verspatet eingegangene Meldungen

neu (alt)

JUNIOR KINDERZEITSCHRIFTEN

2/2016

Verbreitung 661.723
Verkéufe zur Weitergabe 654.175
Freistucke 7.548
Druck 677.568
davon Ausland

Verbreitung 71.585
Verkéufe zur Weitergabe 66.370

Freistlicke 5.215



Eigenberichtigungen der Verlage

neu
FEUERWEHR-MAGAZIN
2/2016
Verbreitung 48.517
Verkauf 48.200
Abo-Ex 27.933
FLENSBORG AVIS, MO-SA
4/2015
Verbreitung 5.407
Verkauf 4,936
Abo-Ex 3.070
Sonst. Verkauf 1.838
DAVON EPAPER
Verkauf 213
Sonst. Verkauf 0
1/2016
Verbreitung 5.094
Verkauf 4,751
Sonst. Verkauf 1.671
DAVON EPAPER
Verkauf 214
Sonst. Verkauf 0
2/2016
Verbreitung 5.103
Verkauf 4,783
Sonst. Verkauf 1.761
DAVON EPAPER
Verkauf 232
Sonst. Verkauf 0

(alt)

(47.011)
(46.694)
(26.427)

(6.458)
(5.987)
(3.665)
(2.294)

(669)
(456)

(5.603)
(5.260)
(2.180)

(723)
(509)

(5.754)
(5.434)
(2.412)

(883)
(651)



Prifungskorrekturen

neu
WESTFALIUM
2/2016
Verbreitung 19.781
Verkauf 9.889
Abo-Ex 6.605
dav. Mehrfach 155
dav. Mitgliederst. 3.422
Freistiicke 9.892

(alt)

(18.781)
(11.309)
(8.025)
(155)
(4.842)
(7.472)



